
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Administrativa

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2018

Importe

Total  66,850,247,879

Estado Analítico del Presupuesto Detallado

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

 37,830,832,166

 499,909,538

 1,734,825,885

 690,837,009

 26,092,353,214

 1,490,067

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO

 40,756,404,599

 26,093,843,281


